

**ApS KBUS 38 NR. 4130**

**c/o Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Edison Park 4,  
6715 Esbjerg N**

---

**Annual report**

**2017**

---

**Company reg. no. 10 05 20 25**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

3/5 2018



**Michael Stuart Anderson**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report  
2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company data  
6 Management's review

**Annual accounts 1 January - 31 December 2017**

- 7 Accounting policies used  
10 Profit and loss account  
11 Balance sheet  
13 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of ApS KBUS 38 NR. 4130 for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 23 April 2018

**Managing Director**

Michael Stuart Anderson



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's only activity is the management of its holdings in the subsidiary Terrafou Holding (PTY) Ltd.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

Equity Investment in group enterprise is recognised in the balance sheet a a proportional share under the equity method based on the latest annual report for the company (Terrafou Holdings Limited, Botswana).

The annual report for the company does not include an auditors opinion according to ISA standards, like the recognition of investments in underlying subsidiaries are at original cost of investment.

The valuation of the equity investment in group enterprise is therefore subject to significant uncertainty.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -10.375 against DKK15.625 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -50.265 against DKK 40.989 last year.

The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-10.375</b>	<b>-15.625</b>
Income from equity investment in group enterprise	-38.551	57.233
1 Other financial costs	-1.339	-619
<b>Results before tax</b>	<b>-50.265</b>	<b>40.989</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Results for the year</b>	<b>-50.265</b>	<b>40.989</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	0	40.989
Allocated from results brought forward	-50.265	0
<b>Distribution in total</b>	<b>-50.265</b>	<b>40.989</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Fixed assets</b>			
2	Equity investment in group enterprise	<u>648.168</u>	<u>686.719</u>
	Financial fixed assets in total	<u>648.168</u>	<u>686.719</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>648.168</u></b>	<b><u>686.719</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Amounts owed by group enterprises	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Debtors in total	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Available funds	<u>149</u>	<u>719</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>150.149</u></b>	<b><u>150.719</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>798.317</u></b>	<b><u>837.438</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
3 Contributed capital	575.500	575.500
4 Results brought forward	187.704	237.969
<b>Equity in total</b>	<b><u>763.204</u></b>	<b><u>813.469</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Trade creditors	8.000	8.000
Other debts	27.113	15.969
Short-term liabilities in total	35.113	23.969
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>35.113</u></b>	<b><u>23.969</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>798.317</u></b>	<b><u>837.438</u></b>

**5 Mortgage and securities**

## Notes

All amounts in DKK.

	2017	2016
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	1.339	619
	<b>1.339</b>	<b>619</b>
<b>2. Equity investment in group enterprise</b>		
1 January 2017	8.784.791	8.784.791
<b>Cost 31 December 2017</b>	<b>8.784.791</b>	<b>8.784.791</b>
1 January 2017	-8.098.072	-8.155.305
Result of the year	-38.551	57.233
<b>Revaluation 31 December 2017</b>	<b>-8.136.623</b>	<b>-8.098.072</b>
<b>Book value 31 December 2017</b>	<b>648.168</b>	<b>686.719</b>

### The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at ApS KBUS 38 NR. 4130
Terrafou Holdings (PTY) Ltd.,	100 %	720.009	14.079	648.168

### 3. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	575.500	575.500
	<b>575.500</b>	<b>575.500</b>

### 4. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2017	237.969	196.980
Result of the year	-50.265	40.989
	<b>187.704</b>	<b>237.969</b>

### 5. Mortgage and securities

None